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I nostri prodotti sono disegnati e fabbricati secondo le normative vigenti:

Sedie e tavoli per gli istituti scolastici.

UNE EN 1729-1: 07 / UNE EN 1729-2: 07.

Dimensioni, requisiti di sicurezza e metodi di prova.

UNE 56843:01 specifiche mobili.

UNE-EN 71-3:94 criteri di migrazione degli elementi metallici.

Mirplay certifica i suoi prodotti in laboratori europei SGS.

PARTI INTERAMENTE
RICICLABILI

SGS &M

AEN-COC-000451
Le immagini di questo catalogo non hanno valor tuale. Sono p illastrive e potrebbero non corri
presenti in questo catalogo sono di proprieta di Mobles Mir i E ne & proibita la ripi ,
senza autorizzazione.

al prodotto. Le immagini
pubblica e trasformazione

Eta
Misura Eta
(1] 1-2
1 2-3
2 3-4
3 4-6
4 6-8
5 8-10
6 +12
8* +8

Le misure rispettano la normativa europea UNE EN 1729-1:07 / UNE EN 1729-2:07

Altezza sedia

Altezza sedia

21cm

26 cm

30cm

34cm

38cm

42.cm

46 cm

80 cm

*Dimensioni equivalenti a UNE-EN 1729-1 misura 5 per tavoli da lavoro in piedi

Altezza tavolo

Altezza tavolo

40 cm

46 cm

52 cm

59cm

65cm

70cm

77¢cm

100 cm
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